Протокол № 3
 заседания Общественного Совета при Администрации Марьяновского муниципального района
р.п. Марьяновка                                                                                       26.02.2024
На заседании Общественного Совета присутствовали:
Члены Общественного Совета:

Цупрунова Юлия Игоревна
Бернвальд Александр Оттович

Конышева Ольга Викторовна

Раковский Александр Сергеевич

Блинов Анатолий Борисович

Клименко Ольга Анатольевна
Приглашенные:
Калашников Евгений Николаевич, Управляющий делами Администрации Марьяновского муниципального района
Повестка дня заседания:
1. О формировании нового состава общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями образования Марьяновского муниципального района.

По первому вопросу «О формировании нового состава общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями образования Марьяновского муниципального района» выступил Калашников Евгений Николаевич:
В Общественный Совет при Администрации Марьяновского муниципального района поступило ходатайство Комитета по образованию о создании нового общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями образования Марьяновского муниципального района.
От Комитета по образованию поступило предложение о включении в новый состав совета следующих лиц:

Председатель совета: Тарасова Галина Ивановна, заместитель главного редактора, обозреватель БУ Омской области «Редакций газеты «Авангард»», член Марьяновского отделения Общественной организации ветеранов культуры, искусства, художественного образования Омской области.
Члены совета:

-
Солодовниченко Анна Викторовна, библиотекарь МБУК «Централизованная библиотечная система», член общественной профсоюзной организации Марьяновского муниципального района;

-
Белимова Евгения Александровна, руководитель медицинской службы АСУСО «Марьяновский дом-интернат», член общественной профсоюзной организации Марьяновского муниципального района;

-
Гурова Людмила Александровна, помощник врача по общей гигиене Филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Омской области в Любинском районе», член общественной профсоюзной организации Любинского муниципального района;

-
Шохина Екатерина Анатольевна, председатель местного отделения «Движение первых» Марьяновского района Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых», секретарь молодежной территориальной избирательной комиссии Марьяновского района Омской области.
Принято решение:

1. Сформировать общественный совет по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями образования Марьяновского муниципального района.
2. Утвердить состав общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями образования Марьяновского муниципального района в новой редакции, согласно приложению № 1
Председатель Общественного Совета
при Администрации ММР                                                           Ю.И. Цупрунова
Секретарь Общественного Совета                                                О.В. Конышева
Приложение № 1

Состав общественного совета

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
муниципальными учреждениями образования

Марьяновского муниципального района.

	Председатель:

	Тарасова Галина
Ивановна
	заместитель главного редактора, обозреватель БУ Омской области «Редакций газеты «Авангард»», член Марьяновского отделения Общественной организации ветеранов культуры, искусства, художественного образования Омской области

	Члены общественного совета:

	Солодовниченко Анна Викторовна
	библиотекарь МБУК «Централизованная библиотечная система», член общественной профсоюзной организации Марьяновского муниципального района

	Белимова Евгения Александровна
	руководитель медицинской службы АСУСО «Марьяновский дом-интернат», член общественной профсоюзной организации Марьяновского муниципального района

	Гурова Людмила Александровна
	помощник врача по общей гигиене Филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Омской области в Любинском районе», член общественной профсоюзной организации Любинского муниципального района

	Шохина Екатерина Анатольевна
	председатель местного отделения «Движение первых» Марьяновского района Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых», секретарь молодежной территориальной избирательной комиссии Марьяновского района Омской области